УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от «01» февраля 2024 г.                                № 46                                 п. Цаган Аман

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики

Калмыкия от 30.01.2024 года №111 «О проведении инструктивного совещания с

экспертами по проверке итогового собеседования 09.02.2024 года», в целях

организованного проведения итогового собеседования на территории Юстинского РМО

РК 14.02.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие педагогов-

экспертов по проверке итогового собеседования, членов предметных комиссий по

проверке итогового собеседования обучающихся в работе инструктивного совещания

09.02.2024 года в 15.00 час. в дистанционной форме (приложение).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Управления

образования, культуры и туризма

Администрации Юстинского

районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                      Т.С. Эрдниева

Об участии в инструктивном совещании с экспертами по проверке

итогового собеседования 09.02.2024 г.